

Stavba : Športové ihrisko v obci Podskalie.		Miesto:					
Objekt : OPLOTENIE - architektonicko-stavebné riešenie.		JKSO:					
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 10.1.2020				
Odberateľ:	IČO:						
	DIČ:						
Dodávateľ: PROTEF, s. r. o.	IČO:						
	DIČ:						
Projektant:	IČO:						
	DIČ:						
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:			9 073,78	6	Práce nadčas	
2	PSV:			3 624,37	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:			12 698,15	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady			
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:			
podpis:							
dátum:							
				E Celkové náklady			
				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 12 698,15			
				22 DPH 20% z: 12 698,15 2 539,63			
				23 DPH 0% z:			
				24 Sučet riadkov 21 až 23: 15 237,78			
				F Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: PROTEF, s. r. o.

Spracoval:
JKSO:
Dátum: 10.01.2020

Stavba : Športové ihrisko v obci Podskalie.
Objekt : OPLOTENIE - architektonicko-stavebné riešenie.

ROZPOČET ZC

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Suť v tonách
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	685,18	61,05	735,99	0,01221	0,000
2 - ZÁKLADY spolu:	1 610,07	0,00	1 609,69	45,82657	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	557,10	3 795,23	4 323,32	3,05640	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	2 460,38	0,00	2 404,78	0,57330	25,493
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	5 312,73	3 856,28	9 073,78	49,46848	25,493
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	1 110,28	2 613,10	3 624,37	6,87180	1,431
76 - KONŠTRUKCIE spolu:	1 110,28	2 613,10	3 624,37	6,87180	1,431
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 110,28	2 613,10	3 624,37	6,87180	1,431
Rozpočet celkom :	6 423,01	6 469,38	12 698,15	56,34028	26,924

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: PROTEF, s. r. o.

Spracoval:
JKSO:
Dátum: 10.01.2020

Stavba : Športové ihrisko v obci Podskalie.
Objekt : OPLOTENIE - architektonicko-stavebné riešenie.

ROZPOČET ZC Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	13111-1101	Hĺbenie jám v hornine 1-2 ručne "A" 0,5*0,5*1*43 = 10,750 "B" 0,4*0,4*0,8*64 = 8,192	18,942	m3	11,96	226,55	20
2	231	18040-4111	Založenie ihriskového trávniká výsevom na vrstve ornice (97,5+106)*1 = 203,500	203,500	m2	1,98	402,93	20
3	MAT	005 724400	Zmes trávna ihrisková 203,5*0,06 = 12,210	12,210	kg	4,89	59,71	20
4	232	18100-6112	Rozprestr. zeminy schop. zárod. v rovine a v sklone do 1: 5, hr. 0,10-0,15 m	203,500	m2	0,23	46,81	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				735,99			735,99	
2 - ZÁKLADY								
5	011	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20 "A" 0,5*0,5*1*43 = 10,750 "B" 0,4*0,4*0,8*64 = 8,192	18,942	m3	84,98	1 609,69	20
2 - ZÁKLADY spolu:				1 609,69			1 609,69	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
6	015	33817-1121	Osadzovanie stĺpkov a vzpier plotových oceľových do 2,6 m "A" 39+8 = 47,000 "B" 48+16 = 64,000	111,000	kus	2,97	329,67	20
7	015	33817-11212	Osadzovanie stĺpkov a vzpier plotových oceľových do 3,5 m "A" 16+1 = 17,000	17,000	kus	3,26	55,42	20
8	MAT	313 2A1440	Stĺpik poplast. výš.2,50 m, priem.48 mm s plast. čiapočkou "B" 48 = 48,000	48,000	kus	11,96	574,08	20
9	MAT	313 2A1441	Stĺpik poplast. výš.2,85 m, priem.48 mm s plast. čiapočkou	1,000	kus	13,11	13,11	20
10	MAT	313 2A1473	Rúrka pre vzperu poplast. výš.2,50 m, priem. 48 mm "A" 39+8 = 47,000 "B" 16 = 16,000	63,000	kus	11,94	752,22	20
11	MAT	313 2A1474	Rúrka pre vzperu poplast. výš.3,20 m, priem. 48 mm	16,000	kus	14,89	238,24	20
12	MAT	313 2A14751	Násadka na vzperu komplet pre upevnenie na stĺpik "A" 16*2+39*2+8*2 = 126,000 "B" 16 = 16,000	142,000	kus	2,47	350,74	20
13	MAT	313 2A1479	Objímka so skrutkou a maticou "B" 30 = 30,000 "A" 40 = 40,000	70,000	kus	0,98	68,60	20
14	MAT	313 2A1768	Napínák PVC zelený	70,000	kus	1,44	100,80	20
15	015	33817-11213	Osadzovanie stĺpkov plotových oceľových do 5 m "A" 42 = 42,000	42,000	kus	3,89	163,38	20
16	MAT	313 2A1450	Stĺpik poplast. výš.4,8 m, priem. d. 60 mm s plast. čiapočkou	42,000	kus	39,93	1 677,06	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				4 323,32			4 323,32	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
17	003	94195-5004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m 97,5*1 = 97,500	97,500	m2	4,94	481,65	20
18	013	96104-4111	Búranie základov z betónu prostého "pätky stĺpov" 89*0,4*0,4*0,6 = 8,544	8,544	m3	64,95	554,93	20
19	231	96604-9110	Demontáž ŽB stĺpkov oplozenia	89,000	kus	1,92	170,88	20
20	015	96606-7111	Rozobratie plotov v. do 250 cm z tyčí, lát, dosiek, plechu alebo drôt. pletiva 97,5+120 = 217,500	217,500	m	0,47	102,23	20
21	013	97901-1111	Naloženie sute na dopravný prostriedok	26,924	t	9,91	266,82	20
22	013	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	26,924	t	9,91	266,82	20
23	013	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 26,924*19 = 511,556	511,556	t	0,27	138,12	20
24	272	97913-1411	Poplatok za uložen. a znešk. stav. sute na urč. skládke	26,924	t	14,97	403,05	20
25	015	99815-2121	Presun hmôt pre oplozenie, obj. zvláštne rôzne monol.	49,468	t	0,41	20,28	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 404,78			2 404,78	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				9 073,78			9 073,78	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
76 - KONŠTRUKCIE								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
26	767	76791-1130	Montáž oplozenia, pletivom, výšky do 2,0 m "B" 106 = 106,000	106,000	m	1,91	202,46	20
27	MAT	313 2A13341	Pletivo poplast. oká 5x5, d. drôtu 2,5mm, výš.200 cm	106,000	m	2,17	230,02	20
28	767	76791-1140	Montáž oplozenia, pletivom, výšky do 4,0 m	97,500	m	3,48	339,30	20
29	MAT	313 2A1340	Pletivo poplast., oká 4,5x4,5 mm, priem. drôtu 2,5mm, výš.400 cm 97,5 = 97,500	97,500	m	12,68	1 236,30	20
30	767	76791-2150	Montáž napínacieho drôtu					



Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			(106*3)+(97,5*5) = 805,500					
31	MAT	313 2A1405	Drôt napinací PVC - pr.dr.(mm)/dĺž.dr.(m) - 3,4	805,500	m	0,28	225,54	20
32	767	76791-2160	Priháčkovanie strojového pletiva k napinaciemu drôtu	805,500	m	0,22	177,21	20
33	767	76792-0210	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpky oceľové do 2 m2 1+2 = 3,000	3,000	kus	9,80	29,40	20
34	767	76792-0240	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpky oceľové do 8 m2	3,000	kus	19,70	59,10	20
35	MAT	313 2A1975	Bránka 1-krídl., O, Jäckl. profily s výpletom, poplast. povrch. úprava, šír.1 m, výš.2 m. zámok FAB	3,000	kus	98,27	294,81	20
36	MAT	313 2A2229	Brána 2-krídl., O+O Jäckl. profily s výpletom, poplast. povrch. úprava, šír.4 m. výš.2 m. zámok FAB	3,000	kus	198,30	594,90	20
37	767	76792-0810	Demontáž vrát v oplotení do 2 m2	3,000	kus	4,70	14,10	20
38	767	76792-0840	Demontáž vrát v oplotení do 10 m2	3,000	kus	19,85	59,55	20
39	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	36,938	%	0,67	24,75	20
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	3 624,37			3 624,37	
			76 - KONŠTRUKCIE spolu:	3 624,37			3 624,37	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	3 624,37			3 624,37	
			Rozpočet celkom :	12 698,15			12 698,15	